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Överenskommelse och revidering av reglemente för 
gemensam nämnd för familjerättsliga frågor 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att godkänna överenskommelsen om gemensam 

nämnd för familjerättsliga frågor i enlighet med förslag daterat 2018-11-12.  

Överenskommelsen träder i kraft den 1 januari 2019 och ersätter då alla tidigare 

överenskommelser avseende den gemensamma nämnden.  

 

Kommunfullmäktige beslutar också att fastställa reglemente för gemensam 

nämnd för familjerättsliga frågor i enlighet med förslag daterat 2018-11-12.  

Reglementet träder i kraft den 1 januari 2019 och ersätter då tidigare reglemente 

avseende den gemensamma nämnden. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Älmhults, Ljungby och Markaryds kommuner har sedan 1 januari 2006 en 

gemensam nämnd för familjerättsliga frågor, där Älmhult är värdkommun. 

De övergripande styrdokumenten för den gemensamma nämnden är dels en 

överenskommelse mellan kommunerna, dels nämndens reglemente.  

 

Kommunstyrelsens ordförande i respektive kommun samt den gemensamma 

nämnden har initierat ett förslag om att utöka antalet förtroendevalda i nämnden 

från en till två ledamöter och från en till två ersättare från varje kommun, därför 

föreslås nu reglementet ändras i enlighet med förslaget. 

Dessutom förtydligas att det, i enlighet med kommunallagen, är fullmäktige i 

Älmhults kommun som utser både ordförande och vice ordförande i nämnden.  

 

Kommunledningsförvaltningen i Ljungby kommun gör bedömningen att det är 

relevanta ändringar som kommer att underlätta arbetet i den gemensamma 

nämnden.   

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fastställer överenskommelse 

om gemensam nämnd för familjerättsliga frågor i enlighet med förslag daterat 

2018-11-12, att överenskommelsen träder i kraft den 1 januari 2019 och då 

ersätter tidigare överenskommelser avseende den gemensamma nämnden.  

 Kommunstyrelsen föreslår också att kommunfullmäktige fastställer 

reglemente för gemensam nämnd för familjerättsliga frågor i enlighet med 

förslag daterat 2018-11-12, att det träder i kraft den 1 januari 2019 och då 

ersätter då tidigare reglementet. 
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Beslutsunderlag 
Kommunstyrelsens arbetsutskott § 173/2018 

Tjänsteskrivelse av kommunsekreteraren, 2018-10-29 

Förslag till nytt reglemente 

Förslag till ny överenskommelse 

Gällande reglemente 

Gällande överenskommelse 

 

 

 

Skickas till 
Älmhults kommun 

Markaryds kommun


